
Zarządzenie Nr 295/2019 
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 20 grudnia 2019 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarządzenia Nr 294/2019 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie 

Gminy Michałowice na 2019 rok, Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 900 552,37 -2 184,00 4 864,00 903 232,37

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

Własne Własne 26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

O Organ 26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

Własne Własne 1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

O Organ 1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

Własne Własne 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

O Organ 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 900 552,37 -2 184,00 4 864,00 903 232,37

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

Własne Własne 26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

O Organ 26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

Własne Własne 1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

O Organ 1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

Własne Własne 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

O Organ 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

852 Pomoc społeczna 631 700,37 900 552,37 -2 184,00 4 864,00 903 232,37

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektore świadczenia z pmocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osobyuczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

Własne Własne 26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

O Organ 26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżacych gmin (związków 
gmin)

26 000,00 26 449,00 -5,00 0,00 26 444,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

Własne Własne 1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

O Organ 1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

1 000,00 2 966,00 -352,00 0,00 2 614,00

85216 Zasiłki stałe 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

Własne Własne 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

O Organ 204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

204 000,00 304 822,00 -1 827,00 0,00 302 995,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Własne Własne 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

O Organ 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

Razem 103 078 740,18 103 864 931,34 -2 184,00 4 864,00 103 867 611,34

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Własne Własne 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

O Organ 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

Razem 103 078 740,18 103 864 931,34 -2 184,00 4 864,00 103 867 611,34

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Własne Własne 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

O Organ 81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

0001
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

81 900,00 94 400,00 0,00 4 864,00 99 264,00

Razem 103 078 740,18 103 864 931,34 -2 184,00 4 864,00 103 867 611,34

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

O Organ 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

855 Rodzina 12 218 000,00 18 070 295,00 0,00 1 987 014,00 20 057 309,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

O Organ 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

O Organ 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

O Organ 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

855 Rodzina 12 218 000,00 18 070 295,00 0,00 1 987 014,00 20 057 309,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

O Organ 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

O Organ 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

750 Administracja publiczna 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

Zlecone Zlecone 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

O Organ 78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

78 927,00 96 987,00 0,00 3 257,00 100 244,00

855 Rodzina 12 218 000,00 18 070 295,00 0,00 1 987 014,00 20 057 309,00

85501 Świadczenia wychowawcze 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

Zlecone Zlecone 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

O Organ 9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państawa w wychowaniu dzieci

9 491 000,00 14 995 784,00 0,00 1 973 684,00 16 969 468,00

85504 Wspieranie rodziny 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

Zlecone Zlecone 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

O Organ 552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

0001
Dotacj celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

552 000,00 837 000,00 0,00 13 330,00 850 330,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2



Razem 12 306 129,00 18 490 763,64 0,00 1 990 271,00 20 481 034,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Razem 12 306 129,00 18 490 763,64 0,00 1 990 271,00 20 481 034,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Razem 12 306 129,00 18 490 763,64 0,00 1 990 271,00 20 481 034,64

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 14 923 182,64 -104,00 104,00 14 923 182,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 14 889 175,00 -104,00 0,00 14 889 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

0006
Usługi związane z bieżącym utrzymaniem przepompowni 
ścieków i SUW, studni głębinowych

50 000,00 124 000,00 -104,00 0,00 123 896,00

01030 Izby rolnicze 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

Własne Własne 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

UG Urząd Gminy 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

0001
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 862 184,17 -43 000,00 46 257,00 13 865 441,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 343 208,00 0,00 3 257,00 346 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 289 061,03 0,00 3 257,00 292 318,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 81 368,03 0,00 3 257,00 84 625,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 81 368,03 0,00 3 257,00 84 625,03

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 38 791,00 0,00 3 257,00 42 048,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 10 735 608,28 -43 000,00 43 000,00 10 735 608,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

Własne Własne 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

UG Urząd Gminy 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 414 500,00 0,00 20 000,00 434 500,00

0002

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz 
materiałów i wyposażenia do rozbudowy i utrzymania 
infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy
Michałowice

0,00 105 000,00 0,00 12 000,00 117 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 14 923 182,64 -104,00 104,00 14 923 182,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 14 889 175,00 -104,00 0,00 14 889 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

0006
Usługi związane z bieżącym utrzymaniem przepompowni 
ścieków i SUW, studni głębinowych

50 000,00 124 000,00 -104,00 0,00 123 896,00

01030 Izby rolnicze 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

Własne Własne 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

UG Urząd Gminy 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

0001
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 862 184,17 -43 000,00 46 257,00 13 865 441,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 343 208,00 0,00 3 257,00 346 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 289 061,03 0,00 3 257,00 292 318,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 81 368,03 0,00 3 257,00 84 625,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 81 368,03 0,00 3 257,00 84 625,03

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 38 791,00 0,00 3 257,00 42 048,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 10 735 608,28 -43 000,00 43 000,00 10 735 608,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

Własne Własne 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

UG Urząd Gminy 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 414 500,00 0,00 20 000,00 434 500,00

0002

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz 
materiałów i wyposażenia do rozbudowy i utrzymania 
infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy
Michałowice

0,00 105 000,00 0,00 12 000,00 117 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 295/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2019 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2019 z dnia15 stycznia 2019 r. w 
sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 495 500,00 14 923 182,64 -104,00 104,00 14 923 182,64

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 14 492 000,00 14 889 175,00 -104,00 0,00 14 889 071,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

Własne Własne 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

UG Urząd Gminy 6 663 000,00 6 020 500,00 -104,00 0,00 6 020 396,00

0006
Usługi związane z bieżącym utrzymaniem przepompowni 
ścieków i SUW, studni głębinowych

50 000,00 124 000,00 -104,00 0,00 123 896,00

01030 Izby rolnicze 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

Własne Własne 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

UG Urząd Gminy 3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

0001
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 500,00 3 500,00 0,00 104,00 3 604,00

750 Administracja publiczna 11 898 582,12 13 862 184,17 -43 000,00 46 257,00 13 865 441,17

75011 Urzędy wojewódzkie 325 148,00 343 208,00 0,00 3 257,00 346 465,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 261,00 289 061,03 0,00 3 257,00 292 318,03

Zlecone Zlecone 65 568,00 81 368,03 0,00 3 257,00 84 625,03

UG Urząd Gminy 65 568,00 81 368,03 0,00 3 257,00 84 625,03

0002 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 494,00 38 791,00 0,00 3 257,00 42 048,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 361 993,28 10 735 608,28 -43 000,00 43 000,00 10 735 608,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

Własne Własne 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

UG Urząd Gminy 290 000,00 519 500,00 0,00 32 000,00 551 500,00

0001
Zakup materiałów i wyposażenia (programy, paliwo, art. 
biurowe, tonery, drukarki komputerowe, aparaty 
telefoniczne) )

290 000,00 414 500,00 0,00 20 000,00 434 500,00

0002

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania oraz 
materiałów i wyposażenia do rozbudowy i utrzymania 
infrastruktury teleinformatycznej w Urzędzie Gminy
Michałowice

0,00 105 000,00 0,00 12 000,00 117 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4



UG Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

0001 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

Własne Własne 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

0001

Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek, 
dźwigów osobowych, samochodu służbowego, 
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 33 250,00 -5 000,00 0,00 28 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 087 547,76 0,00 11 000,00 1 098 547,76

4410 Podróże służbowe krajowe 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

Własne Własne 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

UG Urząd Gminy 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

0001 Podróże służbowe krajowe -ryczałty samochodowe 83 700,00 100 450,00 -18 000,00 0,00 82 450,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

Własne Własne 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

UG Urząd Gminy 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

0001
Wydatki na podróże służbowe zagraniczne pracowników 
własnych

2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

UG Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

0001 Koszty egzekucji komorniczej 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 159 790,69 -7 955,00 7 955,00 4 159 790,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -4 955,00 7 455,00 1 763 100,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

Własne Własne 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem i 
działalnością kulturalna w sołectwie Nowa Wieś

16 200,00 20 487,00 -330,00 0,00 20 157,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice

7 000,00 7 000,00 0,00 3 521,00 10 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

Własne Własne 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

UG Urząd Gminy 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

Zakupy związane z utrzymaniem pomieszczeń 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



UG Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

0001 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

Własne Własne 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

0001

Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek, 
dźwigów osobowych, samochodu służbowego, 
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 33 250,00 -5 000,00 0,00 28 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 087 547,76 0,00 11 000,00 1 098 547,76

4410 Podróże służbowe krajowe 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

Własne Własne 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

UG Urząd Gminy 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

0001 Podróże służbowe krajowe -ryczałty samochodowe 83 700,00 100 450,00 -18 000,00 0,00 82 450,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

Własne Własne 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

UG Urząd Gminy 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

0001
Wydatki na podróże służbowe zagraniczne pracowników 
własnych

2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

UG Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

0001 Koszty egzekucji komorniczej 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 159 790,69 -7 955,00 7 955,00 4 159 790,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -4 955,00 7 455,00 1 763 100,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

Własne Własne 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem i 
działalnością kulturalna w sołectwie Nowa Wieś

16 200,00 20 487,00 -330,00 0,00 20 157,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice

7 000,00 7 000,00 0,00 3 521,00 10 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

Własne Własne 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

UG Urząd Gminy 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

Zakupy związane z utrzymaniem pomieszczeń 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



UG Urząd Gminy 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

0001 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 -14 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

Własne Własne 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

UG Urząd Gminy 160 000,00 144 750,00 -5 000,00 0,00 139 750,00

0001

Remont, naprawa i konserwacja kserokopiarek, drukarek, 
dźwigów osobowych, samochodu służbowego, 
konserwacja systemu monitoringu cyfrowego w budynku
UG, remont pomieszczeń budynku

160 000,00 33 250,00 -5 000,00 0,00 28 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

Własne Własne 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

UG Urząd Gminy 1 405 000,00 1 652 571,91 0,00 11 000,00 1 663 571,91

0001
Opłaty pocztowe, ochrona i monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, serwis,Slewin, Urzad NT, Groszek, 
wywóz nieczystości, usługi drukarskie, usługi dot. ogłoszeń

1 300 000,00 1 087 547,76 0,00 11 000,00 1 098 547,76

4410 Podróże służbowe krajowe 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

Własne Własne 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

UG Urząd Gminy 85 000,00 101 750,00 -18 000,00 0,00 83 750,00

0001 Podróże służbowe krajowe -ryczałty samochodowe 83 700,00 100 450,00 -18 000,00 0,00 82 450,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

Własne Własne 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

UG Urząd Gminy 2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

0001
Wydatki na podróże służbowe zagraniczne pracowników 
własnych

2 000,00 6 000,00 -2 000,00 0,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

UG Urząd Gminy 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

0001 Koszty egzekucji komorniczej 10 000,00 10 000,00 -4 000,00 0,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 804 560,69 4 159 790,69 -7 955,00 7 955,00 4 159 790,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 319 600,00 1 760 600,00 -4 955,00 7 455,00 1 763 100,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

Własne Własne 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

UG Urząd Gminy 109 400,00 113 854,00 -330,00 3 521,00 117 045,00

0001
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem i 
działalnością kulturalna w sołectwie Nowa Wieś

16 200,00 20 487,00 -330,00 0,00 20 157,00

0002
Umowy zlecenia i o dzieło zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Pęcice

7 000,00 7 000,00 0,00 3 521,00 10 521,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

Własne Własne 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

UG Urząd Gminy 29 500,00 43 493,00 0,00 1 104,00 44 597,00

Zakupy związane z utrzymaniem pomieszczeń 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4



0011
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 3 000,00 0,00 1 104,00 4 104,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

Własne Własne 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

0003
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły

1 000,00 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

Własne Własne 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

8 000,00 3 713,00 0,00 330,00 4 043,00

0002
Uługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

8 000,00 8 000,00 -3 521,00 0,00 4 479,00

0013
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnościa kulturalna Osiedla Komorów

0,00 7 500,00 -1 104,00 0,00 6 396,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 507 690,69 -3 000,00 500,00 505 190,69

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 89 274,30 0,00 500,00 89 774,30

Własne Własne 33 700,00 37 595,00 0,00 500,00 38 095,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 37 595,00 0,00 500,00 38 095,00

0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 13 100,00 0,00 500,00 13 600,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 19 000,00 -2 500,00 0,00 16 500,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 13 000,00 16 500,00 -2 500,00 0,00 14 000,00

UG Urząd Gminy 13 000,00 16 500,00 -2 500,00 0,00 14 000,00

0003
Zakupy związane z realizacją zajęć kulturalnych dla dzieci, 
młodziezy, dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice 
(fundusz sołecki)

500,00 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 337 676,14 -500,00 0,00 337 176,14

Własne Własne 60 500,00 74 383,20 -500,00 0,00 73 883,20

UG Urząd Gminy 60 500,00 74 383,20 -500,00 0,00 73 883,20

0010
Organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz 
osiedla)

20 200,00 19 900,00 -500,00 0,00 19 400,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 508 960,63 -1 292,89 1 292,89 2 508 960,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 194 660,63 -1 292,89 1 292,89 194 660,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 3 619,40 -292,89 0,00 3 326,51

Własne Własne 3 400,00 1 518,00 -292,89 0,00 1 225,11

UG Urząd Gminy 3 400,00 1 518,00 -292,89 0,00 1 225,11

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja zajęc 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



0011
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 3 000,00 0,00 1 104,00 4 104,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

Własne Własne 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

0003
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły

1 000,00 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

Własne Własne 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

8 000,00 3 713,00 0,00 330,00 4 043,00

0002
Uługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

8 000,00 8 000,00 -3 521,00 0,00 4 479,00

0013
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnościa kulturalna Osiedla Komorów

0,00 7 500,00 -1 104,00 0,00 6 396,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 507 690,69 -3 000,00 500,00 505 190,69

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 89 274,30 0,00 500,00 89 774,30

Własne Własne 33 700,00 37 595,00 0,00 500,00 38 095,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 37 595,00 0,00 500,00 38 095,00

0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 13 100,00 0,00 500,00 13 600,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 19 000,00 -2 500,00 0,00 16 500,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 13 000,00 16 500,00 -2 500,00 0,00 14 000,00

UG Urząd Gminy 13 000,00 16 500,00 -2 500,00 0,00 14 000,00

0003
Zakupy związane z realizacją zajęć kulturalnych dla dzieci, 
młodziezy, dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice 
(fundusz sołecki)

500,00 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 337 676,14 -500,00 0,00 337 176,14

Własne Własne 60 500,00 74 383,20 -500,00 0,00 73 883,20

UG Urząd Gminy 60 500,00 74 383,20 -500,00 0,00 73 883,20

0010
Organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz 
osiedla)

20 200,00 19 900,00 -500,00 0,00 19 400,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 508 960,63 -1 292,89 1 292,89 2 508 960,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 194 660,63 -1 292,89 1 292,89 194 660,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 3 619,40 -292,89 0,00 3 326,51

Własne Własne 3 400,00 1 518,00 -292,89 0,00 1 225,11

UG Urząd Gminy 3 400,00 1 518,00 -292,89 0,00 1 225,11

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja zajęc 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



0011
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnością kulturalną Osiedla Komorów

0,00 3 000,00 0,00 1 104,00 4 104,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

Własne Własne 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

UG Urząd Gminy 12 000,00 15 000,00 0,00 2 500,00 17 500,00

0003
Zakup środków żywności zw. z utrzymaniem świetlicy i 
działalnością kulturalną w sołectwie Reguły

1 000,00 1 000,00 0,00 2 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

Własne Własne 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

UG Urząd Gminy 192 000,00 159 053,00 -4 625,00 330,00 154 758,00

0001
Usługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Nowa Wieś

8 000,00 3 713,00 0,00 330,00 4 043,00

0002
Uługi związane z utrzymaniem świetlicy i działalnością 
kulturalną w sołectwie Pęcice

8 000,00 8 000,00 -3 521,00 0,00 4 479,00

0013
Usługi związane z utrzymaniem pomieszczeń 
świetlicowych w Komorowie przy ul. Ceglanej 2D i
działalnościa kulturalna Osiedla Komorów

0,00 7 500,00 -1 104,00 0,00 6 396,00

92195 Pozostała działalność 513 460,69 507 690,69 -3 000,00 500,00 505 190,69

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 78 900,00 89 274,30 0,00 500,00 89 774,30

Własne Własne 33 700,00 37 595,00 0,00 500,00 38 095,00

UG Urząd Gminy 33 700,00 37 595,00 0,00 500,00 38 095,00

0009
Umowy - organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów 
(fundusz osiedla)

11 000,00 13 100,00 0,00 500,00 13 600,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 19 000,00 -2 500,00 0,00 16 500,00

własne-
fundusz 
sołecki

własne-fundusz sołecki 13 000,00 16 500,00 -2 500,00 0,00 14 000,00

UG Urząd Gminy 13 000,00 16 500,00 -2 500,00 0,00 14 000,00

0003
Zakupy związane z realizacją zajęć kulturalnych dla dzieci, 
młodziezy, dorosłych i seniorów z sołectwa Michałowice 
(fundusz sołecki)

500,00 3 000,00 -2 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 363 821,24 337 676,14 -500,00 0,00 337 176,14

Własne Własne 60 500,00 74 383,20 -500,00 0,00 73 883,20

UG Urząd Gminy 60 500,00 74 383,20 -500,00 0,00 73 883,20

0010
Organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów (fundusz 
osiedla)

20 200,00 19 900,00 -500,00 0,00 19 400,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 029 295,63 2 508 960,63 -1 292,89 1 292,89 2 508 960,63

92695 Pozostała działalność 188 895,63 194 660,63 -1 292,89 1 292,89 194 660,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 880,00 3 619,40 -292,89 0,00 3 326,51

Własne Własne 3 400,00 1 518,00 -292,89 0,00 1 225,11

UG Urząd Gminy 3 400,00 1 518,00 -292,89 0,00 1 225,11

Składki na ubezpieczenia społeczne-organizacja zajęc 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4



0006
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców Granica 
(fundusz osiedla)

1 400,00 1 318,00 -92,89 0,00 1 225,11

0007
Składki na ubezpieczenie społeczne -organizacja 
wydarzeń sportowych Komorów (fundusz osiedla)

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 42 849,76 0,00 92,89 42 942,65

Własne Własne 19 000,00 22 507,00 0,00 92,89 22 599,89

UG Urząd Gminy 19 000,00 22 507,00 0,00 92,89 22 599,89

0006
Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

8 000,00 10 767,00 0,00 92,89 10 859,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 5 386,00 0,00 1 200,00 6 586,00

Własne Własne 19 000,00 2 566,00 0,00 1 200,00 3 766,00

UG Urząd Gminy 19 000,00 2 566,00 0,00 1 200,00 3 766,00

0003
Organizacja wydarzeń sportowych Komorów (fundusz 
osiedla)

1 000,00 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 141 685,47 -1 000,00 0,00 140 685,47

Własne Własne 46 095,63 50 269,63 -1 000,00 0,00 49 269,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 50 269,63 -1 000,00 0,00 49 269,63

0007
Usługi- organizacja wydarzeń sportowych -Komorów 
(fundusz osiedla)

13 800,00 12 675,00 -1 000,00 0,00 11 675,00

Razem 92 759 795,07 107 614 366,40 -52 351,89 55 608,89 107 617 623,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4



0006
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców Granica 
(fundusz osiedla)

1 400,00 1 318,00 -92,89 0,00 1 225,11

0007
Składki na ubezpieczenie społeczne -organizacja 
wydarzeń sportowych Komorów (fundusz osiedla)

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 42 849,76 0,00 92,89 42 942,65

Własne Własne 19 000,00 22 507,00 0,00 92,89 22 599,89

UG Urząd Gminy 19 000,00 22 507,00 0,00 92,89 22 599,89

0006
Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

8 000,00 10 767,00 0,00 92,89 10 859,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 5 386,00 0,00 1 200,00 6 586,00

Własne Własne 19 000,00 2 566,00 0,00 1 200,00 3 766,00

UG Urząd Gminy 19 000,00 2 566,00 0,00 1 200,00 3 766,00

0003
Organizacja wydarzeń sportowych Komorów (fundusz 
osiedla)

1 000,00 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 141 685,47 -1 000,00 0,00 140 685,47

Własne Własne 46 095,63 50 269,63 -1 000,00 0,00 49 269,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 50 269,63 -1 000,00 0,00 49 269,63

0007
Usługi- organizacja wydarzeń sportowych -Komorów 
(fundusz osiedla)

13 800,00 12 675,00 -1 000,00 0,00 11 675,00

Razem 92 759 795,07 107 614 366,40 -52 351,89 55 608,89 107 617 623,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4



0006
rekreacyjno-sportowych dla mieszkańców Granica 
(fundusz osiedla)

1 400,00 1 318,00 -92,89 0,00 1 225,11

0007
Składki na ubezpieczenie społeczne -organizacja 
wydarzeń sportowych Komorów (fundusz osiedla)

200,00 200,00 -200,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 33 200,00 42 849,76 0,00 92,89 42 942,65

Własne Własne 19 000,00 22 507,00 0,00 92,89 22 599,89

UG Urząd Gminy 19 000,00 22 507,00 0,00 92,89 22 599,89

0006
Organizacja zajęć rekreacyjno-sportowych dla 
mieszkańców Granica (fundusz osiedla)

8 000,00 10 767,00 0,00 92,89 10 859,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 720,00 5 386,00 0,00 1 200,00 6 586,00

Własne Własne 19 000,00 2 566,00 0,00 1 200,00 3 766,00

UG Urząd Gminy 19 000,00 2 566,00 0,00 1 200,00 3 766,00

0003
Organizacja wydarzeń sportowych Komorów (fundusz 
osiedla)

1 000,00 1 000,00 0,00 1 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 675,63 141 685,47 -1 000,00 0,00 140 685,47

Własne Własne 46 095,63 50 269,63 -1 000,00 0,00 49 269,63

UG Urząd Gminy 46 095,63 50 269,63 -1 000,00 0,00 49 269,63

0007
Usługi- organizacja wydarzeń sportowych -Komorów 
(fundusz osiedla)

13 800,00 12 675,00 -1 000,00 0,00 11 675,00

Razem 92 759 795,07 107 614 366,40 -52 351,89 55 608,89 107 617 623,40

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4


	295
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) i Zarząd...
	§ 1

	załącznik 1
	załącznik 2
	załącznik 3

